Comitato
Regionale
Sardegna

Alghero 14 11 21

Pos Num.

442
46

283
115
713

39
238

o U A W N R

Miglior tempo: nr 46 - PIGA Cesare Vittorio 2:07.402 nel giro 4 Media 39,560

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

ORTU Riccardo
PIGA Cesare Vittorio
FIORI Antonio
FIGUS Stefano
MINUTI Pietro
BULLERI Diego
SORO Samuel

FIGUS Giacomo

Direttore di gara : Fabio Fiori

© MGMTiming

Classe

65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Deb
65 Deb
65 Cad

Campionato Regionale Sardegna

Alghero 14 Novembre

2021

Moto

65 - Gara 2
Classifica dopo 6 Giri (8,400 Km)
Motoclub FR
Shardana

Lazzaretto Asd

Citta’ Di Tempio Asd
Shardana

Bruschi Polidoro Tempio
Stop & Go

Bruschi Polidoro Tempio

Shardana

Esposto ore: 14:37

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM

Alghero, domenica 14 novembre 2021

Giri  Tempo Tot.

14:32.089
14:48.030
15:52.673
14:40.375
16:34.016
17:01.998

P T I - - )

Inizio gara 14/11/2021 14:17:46

Circuito
il Lazzaretto

e

Media Vincitore 34,675 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo

2:12.534 5 -
2:07.402 4 15.941
2:13.635 4 1:20.584
2:37.228 2 1 Giro
3:26.360 2 2 Giri
3:42.592 4 2 Giri

Non Partito

Non Partito

Fine gara 14/11/2021 14:34:54

P.ti

250
210
170
140
120
110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



