

Campionato Regionale Sardegna Alghero 14 Novembre 2021



Alghero 14 11 21

65 - Gara 2

mgmtiming

Classifica dopo 6 Giri (8,400 Km)

Media Vincitore 34,675 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	442	ORTU Riccardo	65 Deb	Shardana		KTM	6	14:32.089	2:12.534	5	-	250
2	46	PIGA Cesare Vittorio	65 Cad	Lazzaretto Asd		KTM	6	14:48.030	2:07.402	4	15.941	210
3	5	FIORI Antonio	65 Cad	Citta` Di Tempio Asd		KTM	6	15:52.673	2:13.635	4	1:20.584	170
4	283	FIGUS Stefano	65 Deb	Shardana		KTM	5	14:40.375	2:37.228	2	1 Giro	140
5	115	MINUTI Pietro	65 Cad	Bruschi Polidoro Tempio		KTM	4	16:34.016	3:26.360	2	2 Giri	120
	713	BULLERI Diego	65 Deb	Stop & Go		Yamaha	4	17:01.998	3:42.592	4	2 Giri	110
	39	SORO Samuel	65 Deb	Bruschi Polidoro Tempio		KTM					Non Partito	0
	238	FIGUS Giacomo	65 Cad	Shardana		KTM					Non Partito	0

Esposto ore: 14:37

Miglior tempo: nr 46 - PIGA Cesare Vittorio 2:07.402 nel giro 4 Media 39,560

Inizio gara 14/11/2021 14:17:46

Fine gara 14/11/2021 14:34:54

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria